
UCHWAŁA NR LXXI/736/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Iławy 

Na podstawie art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Planu ogólnego miasta Iławy. 

§ 2. Granicami obszaru  objętego Planem ogólnym są  granice administracyjne miasta Iławy. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 716E64C6-023C-465E-964F-DBC5FC5F237F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 24 sierpnia 2023 roku opublikowana została ustawa z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688), która wprowadza znaczące 
zmiany w systemie planowania przestrzennego. W szczególności instytucję planu ogólnego, który będzie aktem prawa 
miejscowego zastępującym dotychczasowe studia uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy pozostanie 
w mocy do czasu uchwalenia planu ogólnego, jednak nie dłużej niż do końca 2025 r. Biorąc pod uwagę krótki termin 
obowiązywania studium zasadnym jest jak najszybsze podjęcie prac nad dokumentem planu ogólnego miasta Iławy. 

Id: 716E64C6-023C-465E-964F-DBC5FC5F237F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-09-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




